
応募コード:

1. 下記のURLから申込フォームへ

2. QRコードから申込フォームへ

定員になり次第締め切りとなりますので、申込みはお早めにお願いいたします。
セミナー終了後にアンケートへのご協力をお願いします。

【個人情報の利用目的】アクサ生命保険株式会社においては、お客さまから頂戴した個人情報は、本セミナーの運営のほか、次の目的以外では利用いたしません。Ａ）
当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実Ｂ）関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理Ｃ）その他保険
に関連・付随する業務その他、アクサ生命の個人情報に関する取扱いに関しての詳細はアクサ生命ホームページ（www.axa.co.jp/）掲載の「個人情報の取扱いについ
て -プライバシーポリシー」をご確認ください。※当社より電子メールでの各種ご案内を差し上げる場合があります。

本セミナーの申込方法は下記の 2つからお選びください。

《健康経営お役立ち情報》健康経営セミナーのご案内

参加費

無料

開催日時

開催場所

令和７年２月１８
※「健康経営」はNPO法人健康経営研究会の登録商標です。

主催
鹿児島商工会議所

オンラインによるライブ・セミナーです。

～Beyond2024年問題～

対 象

稲田耕平氏
特定社会保険労務士・健康経営エキスパートアドバイザー
稲田社労士事務所・東京管理協会 所⾧
株式会社いなだコンサルティング 代表取締役

講 師

運輸業・運送業の「人材対策」について
2024年度の法改正対応開始により新たに生まれた、経営上の課題はありませんか。
採用力ならびに人材定着力UPのポイントをわかりやすくご説明します。講 演

下記よりお申し込みください。 記載いただいたアドレスに招待メールをお送りします。
簡単な操作でセミナーを視聴いただけます。（MicrosoftTeams会議）申込方法

50名（定員になり次第、締め切らせていただきます）定 員

アクサ生命保険株式会社 鹿児島支社

～Beyond2024年問題～
人材不足を解消する！！

魅力ある会社づくりを目指す労務管理セミナー

運輸業・運送業のための

共催

運輸業・運送業の経営者様、総務担当者様及び健康経営担当者様

稲田 耕平氏

募集補助資料番号 C-AXA-241217-1
2025年 2月18日（火） オンラインライブセミナー

99999999

https://cloud.seminar.axa.co.jp/SubscriptionForm_01?key=a37Ic0000004HvjIAE

〒892-0842 鹿児島市東千石町1-38 鹿児島商工会議所ビル8F
TEL：099-222-7734 FAX：099-227-0715

鹿児島県

日（火）10:00〜12:00


